

Kenya Safari med Masai Mara

Kenya är en populär destination för safari i östra Afrika. Du får chans att följa vilda djur och möta massajkulturen medan du tas väl hand om på några noga utvalda lodger. Vi får uppleva det fantastiska Östafrikanska gravsänkesystemet, the Great Rift Valley. Vi besöker Nakurusjön som är känd för sina rosa flamingos, samt Masai Mara som är en av Afrikas mest storslagna parker som huserar bland annat "The Big Five": lejon, leopard, elefant, buffel och noshörning. Med oss på resan är en engelsktalande guide och vi deltar i en internationell grupp.



Dag 1 Ankomst Nairobi

Efter ankomst till Nairobi möts vi på flygplatsen och körs till vårt hotell. Resten av dagen har vi på egen hand för att vila ut efter flygresan. Vårt hotell ligger med vacker utsikt mot Nairobi nationalpark och vid hotellets vattenhål kan vi se både giraff, zebra, buffel och olika antiloper.

Hotell: Ole Sereni Hotel
Måltider: Lunch, middag

Dag 2 Masai Mara naturreservat

Efter frukost börjar vårt äventyr då vi ger oss iväg till Masai Mara naturreservat. Vi reser västerut mot Kenyas bördiga högländer. Under resan passerar vi många vackra, skiftande landskap. När vi når Masai Mara så breder mäktiga grässavanner ut sig framför oss. Det är lätt att förstå varför just detta naturreservat klassas som landets ståtligaste. Här, vid gränsen till Tanzania så hittas knappt 90 olika däggdjur och över 500 fågelarter har noterats. Varje år vandrar ca två miljoner gnuer, zebror och antiloper från Serengeti i Tanzania över gränsen till Kenya. I juli-augusti når de Masai Mara. Då har regnet under våren förvandlat savannen till en grön oas. I september-oktober vänder de söderut igen då gräset åter vuxit sig högt i Serengeti. Det känns nästan överkligt att få bevittna den stora vandringsringen. Vi äter lunch på vår lodge och har sedan tid för en liten siesta. Lodgen smälter vackert in i landskapet och vi har djuren nära inpå oss. På eftermiddagen gör vi oss redo för vårt första safariäventyr och åker på en rafflande game drive med vår lokalguide. Vi ser flockar med betande djur som gnuer, zebror och allehanda antiloper, giraffer, vårtsvin och flodhästar. The Big Five med lejon, leopard, elefant, buffel och noshörning letar vi efter. Och så hoppas vi på lite andra spännande djur som gepard, schakal och hyena. På kvällen njuter vi av en god middag på vår lodge.

Hotell: Mara Sopa Lodge
Måltider: Frukost, lunch, middag



RESFAKTA

Avresa:
Varje onsdag

Antal dagar:
5

Höjdpunkter:
Masai Mara naturreservat,
Nakurusjön

Tilläggsresa:
Bad i Mombasa, Giraffe manor
Nairobi, Safari i Amboseli,
Zanzibar

Dag 3 Masai Mara naturreservat

Idag vaknar vi upp i hjärtat av Kenyas mest storslagna naturreservat. Med djuren så pass nära lodgen blir till och med frukosten någonting utöver det vanliga. Mätta, belåtna och redo för dagens utflykter ger vi oss ut på dagens första safari i reservatet. Här är det framförallt de stora kattdjuren som det finns gott om, inte minst lejon. Vår kunniga guide får kanske syn på ett leopardspår som vi följer efter. Många oföreglömliga intryck senare återvänder vi till lodgen för lunch. På eftermiddagen åker vi till en massajby där vi får lära oss mer om dem. Massajerna är ett delvis nomadiserande folkslag i savannområdet Serengeti mellan Kenya och norra Tanzania. De upptäckte området redan på 1600- och 1700-talet och delar gärna med sig information om sin traditionella levnadsstil. Valfri aktivitet: Safari med luftballong tidig morgon (måste förbokas).

Hotell: Mara Sopa Lodge

Måltider: Frukost, lunch, middag

Dag 4 Nakurusjön

Efter en välsmakande frukost lämnar vi Masai Mara för denna gång. Vi åker nordost mot resan nästa stopp. När vi har gett oss iväg flimrar snart fält fulla med korn – och veteodlingar förbi utanför bilfönstret, vi åker igenom ett område känt som Kenyas ”brödkorg”. Vi passerar också Rift Valleys slätter där vi spanar efter betande giraffer och gaseller på språng. Väl framme vid Nakurusjön är det dags för lunch och lite tid på egen hand. Vår lodge ligger vackert med en spektakulär utsikt över sjön. På eftermiddagen åker vi på safari i Nakurusjöns nationalpark, en fågelälskares paradys. Riftdalen norr om Nairobi är mycket djup och sjöarna i sänkans östra del saknar utlopp. Detta gör att de tenderar att ha en hög salthalt då avdunstningen tar bort vattnet men inte mineralerna. Nakuru är en så kallad sodasjö, vilket innebär mycket höga halter av natriumkarbonat. Skära flamingos i stora mängder dominerar synintrycket över sjön. Här har över 300 fågelarter noterats och det är en viktig anhalt för flyttfåglar. Ute på safari stöter vi förhoppningsvis på den mäktiga svarta noshörningen, parken har också en av världens största koncentration av svarta noshörningar. Här finns också den starkt utrotningshotade Rotschild-giraffen. När solen går ner åker vi tillbaka till lodgen för en god middag.

Hotell: Lake Nakuru Sopa Lodge

Måltider: Frukost, lunch, middag

Dag 5 Naivashasjön och Avresa Nairobi

Efter en tidig frukost åker vi till sötvattenssjön Naivasha. Där åker vi på en trevlig båttur och det är något väldigt idylliskt med att uppleva naturen och djuren till sjöss. I och vid sjön har det setts cirka 400 fågelarter och vi hoppas på att få se bland annat pelikaner, kungsfiskare, ormhalsfåglar, krontranor, saxnäbbar, hägrar, storkar och örnar. I sjön lever flodhästar och på stränderna betar antiloper av olika slag. Efter båtturen fortsätter vi tillbaka till Nairobi dit vi förväntas komma strax innan lunch. Vi äter lunch och blir sedan körda till flygplatsen. Efter några händelserika dagar så har här vår resa nått sitt slut. Berikade med alla våra upplevelser och nya minnen tar vi farväl av Afrika och fantastiska Kenya.

Hotell: -

Måltider: Frukost, lunch



Prisuppgifter

Avresa	Antal dagar	Del i dubbelrum	Enkelrum
16 december 2023 - 31 december 2023	4	15 500 kr	18 800 kr
2 januari 2024 - 31 mars 2024	5	17 500 kr	20 950 kr
1 april 2024 - 25 maj 2024	5	16 000 kr	17 895 kr
26 maj 2024 - 31 oktober 2024	5	17 100 kr	18 900 kr
26 juni 2024 - 31 oktober 2024	5	18 550 kr	22 200 kr
1 november 2024 - 15 december 2024	5	17 500 kr	20 950 kr
16 december 2024 - 31 december 2024	5	18 550 kr	22 200 kr

Avresa 2023 varje onsdag och 2024 varje tisdag, beroende på tillgänglighet. Det finns alltså fler avgångar än vad som listats ovan. Vänligen kontakta Thabela Travel för mer information.

I priset ingår:

- Transporter, måltider, inträden och utflykter enligt resebeskrivning
- 3 nätter på 3*- 4* hotell/ lodger enligt resebeskrivning inklusive frukost. 4 nätter från och med 2024.
- Engelsktalande guide
- En flaska vatten per person och dag under safariturerna

I priset ingår ej:

- Flyg, flygskatter och eventuella visumavgifter
- Dryck
- Dricks

Klimatkompensera din resa. De flesta väljer 150 kr eller 250 kr. Det går även att välja ett högre belopp. Läs mer www.thabelatravel.com/klimatkompensation.

Avbeställningsskydd måste tecknas vid bokningstillfället. Vi erbjuder ERV avbeställningsskydd som kostar 7 procent av försäkrat belopp.

Reseförsäkring kan tecknas samtidigt som resan. Vi erbjuder ERV Reseförsäkring PLUS med tillval bagageskydd som är ett komplement till reseskyddet i hemförsäkringen. Pris för 5 dagar är 337 kr per person.

Priset är baserat på minst två betalande resenärer med engelsktalande guide och kan samköras med andra internationella resenärer. Boendet är beroende av tillgänglighet vid bokningstillfället.

Vi reserverar oss för eventuella hotellbyten, till hotell med liknande standard.

Vänligen, ta del av de särskilda och allmänna resevillkoren innan du bokar resan.

Thabela Travel betalar en statlig resegaranti till kammarkollegiet, vilket innebär att våra resenärer aldrig kan bli strandsatta.